
 
43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY   

im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO          

KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH     

Pani Dominika PUNDOR 

 

 

KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 7 maja 2025 r. 
 

platforma zakupowa 
 

Dotyczy postępowania nr 16/17/PN/2025 pn.: Remont budynków magazynowych nr 88, 113, 120 
w kompleksie 7795 w Duninowie 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 
1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści 
specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz 
udzielonej odpowiedzi.  
 
W pkt 4.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia, wskazano że: 
„Remont pomieszczenia magazynowego: 
- Demontaż instalacji SWWiN, KD i SAP - do powtórnego montażu: 
* unieczynnienie central systemów bezpieczeństwa w magazynie, 
* zapewnienie transmisji w ringu światłowodowym z pominięciem remontowanego magazynu, 
* demontaż systemów KD, SWWiN SAP oraz przechowanie w odpowiednich warunkach do 
ponownego montażu, 
* zabezpieczenie szafy dostępowej z centralami na czas remontu. 
(roboty winny być wykonywane przez firmę posiadającą uprawnienia do wykonywania prac tego 
typu)”, w związku z tym Wykonawca ma n/w pytania: 
 
Pytanie 1 
czy ww. prace muszą być wykonywane przez „firmę”, czy może być to osoba fizyczna posiadająca 
odpowiednie uprawnienia i czy dopuszczone jest tu podwykonawstwo? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że może to być osoba fizyczna posiadająca odpowiednie uprawnienia. 
Dopuszczone jest podwykonawstwo. 
 
Pytanie 2 
jakie kryteria musi spełniać podwykonawca dla ww. zakresu? 
 
Odpowiedź 
Musi posiadać dostęp do informacji niejawnych oraz certyfikat kwalifikowanego pracownika 
zabezpieczenia technicznego. 
 
Pytanie 3 
Czy na terenie nalężącym do zamawiającego, na obszarze na którym ma być wykonywany 
przedmiot zamówienia jest więcej niż 1 magazyn (pomieszczenie magazynowe)? A jeśli tak, to czy 
możliwy technicznie, technologicznie i pod względem prawnym (w tym ewentualnie obowiązujących 
umów, gwarancji itp.) jest demontaż SWWiN, KD i SAP wyłącznie z jednego pomieszczenia 
magazynowego bez wpływu na działanie instalacji SWWiN, KD i SAP w pozostałych obiektach 
magazynowych czy też konieczne jest zdemontowanie tych systemów we wszystkich obiektach 
objętych ww. systemami – o ile takie połączenie techniczne, technologicznie lub prawnie ma 
miejsce? 
 
Odpowiedź 
Na obszarze na którym ma być wykonywany przedmiot zamówienia jest więcej niż 1 magazyn. 
Możliwy technicznie, technologicznie i pod względem prawnym jest demontaż SWWiN, KD i SAP 
wyłącznie z jednego magazynu środków bojowych bez wpływu na działanie instalacji SWWiN, KD  
i SAP w pozostałych obiektach magazynowych 
 
 



 

 

 

Pytanie 4 
Jeśli Zamawiający posiada jakieś uprawnienia lub roszczenia dotyczące SWWiN, KD i SAP lub 
jednego z nich, względem podmiotu trzeciego (np. wynikające z umów, gwarancji itp.) to czy 
dopuszczalna jest ingerencja Wykonawcy w jakikolwiek z ww. systemów bez wiedzy i zgody tego 
podmiotu trzeciego? A jeśli do takiej ingerencji dojdzie bez zgody i wiedzy podmiotu trzeciego, to czy 
zamawiający może utracić wtedy jakieś uprawnienia, roszczenia np. z tytułu gwarancji udzielonej np. 
przez wykonawcę/wykonawców systemów SWWiN, KD lub SAP? 
 
Odpowiedź 
Wszystkie instalacje SWWiN, KD i SAP znajdujące się w magazynach środków bojowych objęte są 
gwarancją do grudnia 2026 roku. Uzyskanie zgody na ingerencję w ww. systemy jest po stronie 
Zamawiającego. 
 
Pytanie 5 
Czy dotychczas u Zamawiającego montażu oraz ewentualnego demontażu ww. systemów w tym 
SWWiN dokonywał więcej niż jeden podmiot, w tym inny podmiot niż taki, który odpowiada z tytułu 
gwarancji i rękojmi za ww. system lub systemy? 
 
Odpowiedź 
Dotychczas demontażu i ponownego montażu systemów SWWiN, KD i SAP dokonywał tylko jeden 
podmiot. 
 
Pytanie 6 
Czy z uwagi na powyższe (w zależności od tego jaki stan faktyczny wyniknie z analizy ww. pytań  
i udzielonych na nie odpowiedzi), zachodzi ryzyko, iż tylko jeden podmiot mógłby wykonać ww. 
demontażu i montażu pod rygorem np. utraty uprawnień w tym uprawnień z rękojmi lub gwarancji 
przez Zamawiającego? A jeśli tak, to Zamawiający jest w stanie określić, jaki jest minimalny oraz jaki 
jest maksymalny koszt wykonania przez ww. podmiot takiej usługi jak montaż i demontaż ww. 
instalacji/systemów?      
 
Odpowiedź 
Tylko jeden podmiot może wykonać demontaż i ponowny montaż systemów SWWiN, KD i SAP  

w magazynach środków bojowych pod rygorem utraty  gwarancji przez Zamawiającego. Koszt 

wykonania takiej usługi to kwota ok. od 55 tyś zł do 170 tyś zł w zależności od ilości i wielkości 

magazynów.  

                        

              Z poważaniem 

                                   /-/  Dominika PUNDOR 


